中華民國汽車貨運商業同業公會全國聯合會 函

	地址：106台北市信義路三段162號之30

聯絡人：林汶賢

電話：02-27026023　傳真：02-27056617
電子信箱：tcta.roc@msa.hinet.net

	受文者：本會各會員公會

	發文日期：中華民國110年2月8日

發文字號：（110）汽貨國華字第042號

速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：

附件：如文

	主旨：依據台灣車聯網產業協會110年2月4日(110)台車聯第0110000016號函辦理，轉知有關該協會110年1月25日召開之「物聯網全時監控車載設備產業標準訂定-第五次標準規劃討論會議」紀錄如附該協會上函及附件影本供參，並請轉知會員，敬請 查照。

	正本：臺灣省汽車貨運商業同業公會聯合會、桃園市汽車貨運商業同業公會、新北市汽車貨運商業同業公會、高雄市汽車貨運商業同業公會、高雄市直轄市汽車貨運商業同業公會、臺中市直轄市汽車貨運商業同業公會、台北市汽車貨運商業同業公會、臺南市直轄市汽車貨運商業同業公會、臺南市汽車貨運商業同業公會、臺中市汽車貨運商業同業公會

	副本：

	理事長
	[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]e
K B0 2R K
SEREWEEEM T &
’ X[ oS

M dAE ¢ GIbT R A RB W& 133 3% 13 4

B o4& A RER
#E % : (02)2713-9126
1% A :(02)2713-9127

EF 4 ¢ ttia.tw@msa.hinet.net

XA FERAALRERNLRAENTLAB S

XM PERE 1052748
HxF3E 0 (110)& £5 % 0110000016 3%
w3 Eil ‘
FERBEHARRENR S

B e A

X5 REAE Eﬁﬁz THBELSREE ERABAERETR-F R
REZEERIFT R R, FHRLHKCH  FoRAF BB -
39 88

— EREHREMNII0%F1 A 25 BBRHAINHMHE 14 HTRED

Mrd WECHEDMY > HFLE -
— - EHERFEEBENT & https://reurl.cc/ WE141D
= rTHEFEAHNFEFLSACABAREALE >
2713-9126 » & -F1% 45 ttia.joychuang@gmail.com °

& % (02)

ERCARRBEMAEE  RBFABEL - TERAARLRBERENERNE L2 2EAHS
T VPHERBAALRENERNENRLRAME G PERBREMEF £ &

A MENMHEE - AG8HF

A’:ﬁéﬁ ﬁﬁ "Fj:"‘ui' ]vay
R 9154
Rk R

[image: image3.jpg]L Tk

TRER | DHELHETERAMAEERETR-FARB RIS TR

4dWmak 110518258 (—) FTH 280045 % 485005

T | B HEE U ERE(ELTARBSAS 13 5)

E R | sBemmiine Haindk

BEAR | kol

WHAR | sHEMEAELR G HAEFER

e

- E

L ARG FERERERARELE FREE RERY TR
L BT 6 N B

C BEEENEHBAEARA

THHRERRHEZ
. BESEEREMEBARN Sk B4 UREETRMESH
BECGEE) BEMESEE - ABEH(—RER) BHE  HHES
M ERREAR ek -
2. BIBEERE > FAEEB/ LR E X8 X RFID - AR - 5B~ BE
MEFARTUHEARITEEARE  RIFA B EIRE IR F R - 8
ANEEREITEX THEN -
3. SFHIHKIR - SRBEGE/HEFERA  FhEHFEMAFE
BAFERRE X UEERARBR GEFTAHEIYEIALEARA -
4. A B VSCC #cfr X 47T £ 204k BRH > AR E S GBS - BT $ 305k
BanNEY  MAHBREHNTZHERAFFERZLMMMAT X
BEFHAABEAL G N NETA R CHRNFRBARES TR
B ER ST

IH4RE
L & mEsty TAg £ RMBH K Active RFID &) TATHEFAE ) 3R
HAEMER IR RETE T ARIMER  UHRBRAEMAENT
RN TGP BATHE -
2. REBAXREGHAENE > BT TALEREWREL R WEBMAEERT
HE RTALEE@EEL EmERMBEE ERE-SMIHEEE
B R -